
Contacto

Teléfono +34 915502013
Fax +34 915502031
Correo Electrónico inmaculada.martorell@ccvm.es

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, K. 2
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CCV/2019/01169
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a
las 15:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Club de Campo Villa de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ccvm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de las obras de ampliación de la zona de putting green, zona de aproach
y zona bunker junto al chalet social del golf.

Presupuesto base de licitación
Importe 236.062,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 195.092,9 EUR.

Clasificación CPV
45112721 - Trabajos de paisajismo en campos de golf.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Carretera de Castilla Km. 2,400
(28040) Madrid España

El órgano de contratación a propuesta de la mesa de contratación ha resuelto adjudicar el contrato a la propuesta que
reuniendo los requisitos exigidos en los pliegos de condiciones técnicas y administrativas, ha obtenido mayor puntuación
conforme a los criterios de adjudicación previstos en el pliego de condiciones administrativas y técnicas.

Adjudicado

Adjudicatario

UTE GOLF CLUB DE CAMPO
NIF U88338173
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.ccvm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

OFICINA DE ADMINISTRACION DEL CHALET DE
TENIS

Dirección Postal

CARRETERA DE CASTILLA, KM. 2
(28040) MADRID España

APERTURA SOBRE NUMERO 3

Apertura sobre oferta económica
El día 20/02/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 145.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 167.779,89 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 167.779,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 203.013,67 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El órgano de contratación a propuesta de la mesa de contratación ha resuelto adjudicar el contrato a la
propuesta que reuniendo los requisitos exigidos en los pliegos de condiciones técnicas y administrativas, ha obtenido
mayor puntuación conforme a los criterios de adjudicación previstos en el pliego de condiciones administrativas y técnicas.
Fecha del Acuerdo 27/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Se estará a lo dispuesto en los pliegos.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CGS4axgWk20Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003813953 |  2019-221348 | Fri, 15 Mar 2019 15:15:28:171 CET 85968210512515245929352247296604384810UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CGS4axgWk20SugstABGr5A%3D%3D

